
BOLLETTINO UFFICIALE

REPUBBLICA ITALIANA

32
Serie Ordinaria - Mercoledì 07 agosto 2024

SOMMARIO

C) GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
Delibera Giunta regionale 29 luglio 2024 - n. XII/2860
Accreditamento dell’Unità d’offerta sociosanitaria C-DOM Cure Domiciliari centro di radiologia e fisioterapia s.r.l., CUDES 
095633, con sede organizzativa ed operativa in via Roma n. 28, Gorle (BG). Ente gestore centro di radiologia e fisioterapia 
s.r.l., con sede legale in via Roma n. 28, Gorle (BG) – C.F./P.IVA 01509260160     .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .   3

Delibera Giunta regionale 29 luglio 2024 - n. XII/2861
Modifica accreditamento dell’unità d’offerta sociosanitaria C-DOM Cure domiciliari Life Cure s.r.l., CUDES 092171, con sede 
organizzativa ed operativa in viale Giovanni Boccaccio n. 36 – Busto Arsizio (VA). Ente gestore Life Cure s.r.l., con sede legale 
in via Silvio Pellico n. 48 – Monza (MB) – C.F./P.IVA 01140460294   .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .   4

Delibera Giunta regionale 29 luglio 2024 - n. XII/2862
Modifica dell’accreditamento dell’Unità d’offerta sociosanitaria C-DOM Fondazione don Ambrogio Cacciamatta – Fratelli 
Guerini ONLUS, CUDES 091862, con sede organizzativa ed operativa in via per Rovato n. 13/d Iseo (BS). Ente gestore Fon-
dazione don Ambrogio Cacciamatta - Fratelli Guerini ONLUS, con sede legale in via per Rovato n. 13/d, Iseo (BS) – C.F. 
80016110175 e P.IVA 03595720172   .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .   5

Delibera Giunta regionale 29 luglio 2024 - n. XII/2877
2021IT16RFPR010 Istituzione della misura di sostegno alla transizione delle MPMI lombarde verso modelli di produzione cir-
colari e sostenibili a valere sull’azione 2.6.1 PR FESR 2021-2027 e approvazione dei relativi criteri applicativi   .    .    .    .    .    .    .   6

D) ATTI DIRIGENZIALI
 Giunta regionale

D.G. Famiglia, solidarietà sociale, disabilità e pari opportunità
Decreto dirigente struttura 31 luglio 2024 - n. 11780
Approvazione del progetto di Leva civica lombarda volontaria autofinanziata presentato dall’associazione Mosaico APS – 
ID domanda n. 5921467 .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 22

Decreto dirigente struttura 1 agosto 2024 - n. 11963
Aggiornamento dell’elenco delle strutture disponibili all’accoglienza extracarceraria di genitori detenuti/e con figli in esito 
alle verifiche delle istanze pervenute in risposta alla manifestazione di interesse rivolta agli Enti gestori di «comunità educa-
tiva genitori figli», «alloggio per l’autonomia per genitore e figli» (di cui alla d.g.r. 2857 /2020), «case famiglia protette» (ex 
legge n. 62/2011) - d.g.r. 7606 del 23 dicembre 2022 e d.g.r. 1365 del 20 novembre 2023 .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 23

D.G. Turismo, marketing territoriale e moda
Decreto dirigente unità organizzativa 31 luglio 2024 - n. 11816
Bando «OgniGiorno inLombardia - seconda edizione – finestra 2024» ai sensi del d.d.u.o. n. 4077 del 12 marzo 2024 – Ria-
pertura dei termini ai sensi del d.d.u.o. n. 8948 del 12 giugno 2024 – Approvazione dell’elenco delle domande valutate e 
ammesse con relativa concessione del contributo     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    .    . 30

Decreto dirigente unità organizzativa 31 luglio 2024 - n. 11834
Approvazione bando «Lombardia Style. Bellezza senza confini»    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 33

Decreto dirigente unità organizzativa 31 luglio 2024 - n. 11847
Terza edizione bando «DEMO - Iniziative ed eventi di design e moda» (decreto 15 febbraio 2024, n. 2648). Quinto decreto 
concessione contributi e impegno di spesa a favore dei beneficiari .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 54

Decreto dirigente unità organizzativa 1 agosto 2024 - n. 11889
Bando «Grandi eventi Lombardia» (decreto 15 febbraio 2024, n. 2662). Sospensione finestre annualità 2025 e 2026 .    .    .    .    . 58

D.G. Infrastrutture e opere pubbliche
Decreto dirigente unità organizzativa 1 agosto 2024 - n. 11903
Approvazione dell’avviso «Iniziativa Multimodale Urbano» in attuazione della d.g.r. 2198/2024 – PR FESR 2021-2027 – Azione 
2.8.1 - Sostegno al miglioramento del sistema di mobilità urbana integrata .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 59

Anno LIV – N. 198 – Iscritto nel registro Stampa del Tribunale di Milano (n. 656 del 21 dicembre 2010) – Proprietario: Giunta Regionale della Lombardia – Sede Direzione e  redazione: 
p.zza Città di Lombardia, 1 – 20124 Milano – Direttore resp.: Riccardo Perini – Web Hosting: Aria S.p.a. - Redazione: tel. 02/6765 int. 4428 – 5748; e-mail: burl@regione.lombardia.it

mailto:burl@regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 2 – Bollettino Ufficiale

D.G. Ambiente e clima
Decreto dirigente unità organizzativa 29 luglio 2024 - n. 11642
Bando per incentivare la sostituzione degli impianti termici civili più inquinanti con impianti a biomassa a basse emissioni, 
approvato con decreto 5012 del 13 aprile 2022, modificato con decreto 11603 del 3 agosto 2022 approvazione degli esiti 
istruttori delle richieste di contribuzione presentate sulla Linea di finanziamento riservata alle PMI – Lotto 22  .    .    .    .    .    .    . 141

Decreto dirigente unità organizzativa 31 luglio 2024 - n. 11793
PR FESR 2021 – 27, Asse 2 Azione 2.1.2: approvazione della gradutoria ed ammissione al contributo in esito all’istruttoria delle 
domande presentate nel bando «ECOSAP» - Bando a graduatoria per l’eco-efficientamento energetico e la decarbonizza-
zione di fabbricati esistenti destinati a servizi abitativi pubblici, approvato con d.d.u.o. n. 7931 del 29 maggio 2023      .     .    .    . 144

D.G. Enti locali, montagna, risorse energetiche, utilizzo risorsa idrica
Decreto dirigente unità organizzativa 31 luglio 2024 - n. 11776
Fondo comuni confinanti - Progetti strategici programmazione 2013-2018 – Ambito Valle Camonica - Unione dei Comuni 
della Valsaviore (BS): INT. 2.1 VS «Creazione di un polo multifunzione per la valorizzazione ambientale e turistica del Parco 
dell’Adamello» - CUP J38H17000000003 – Modifica intervento ai sensi dell’art. 20 comma 2 del regolamento approvato dal 
comitato paritetico con deliberazione n. 4 del 1° ottobre 2021 e modificato da ultimo con deliberazione n. 1 del 18 gennaio 
2024    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .152

G) PROVVEDIMENTI ALTRI ENTI
Agenzia Interregionale per il fiume Po (A.I.Po) - Il comitato di indirizzo - Delibera n. 26 del 25 luglio 2024
Approvazione della quarta variazione del Programma triennale dei lavori 2024-2026   .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 157

Agenzia Interregionale per il fiume Po (A.I.Po) - Il comitato di indirizzo - Delibera n. 27 del 25 luglio 2024
Individuazione dei componenti del Collegio dei revisori legali per il triennio 2024-2027 .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 157

Agenzia Interregionale per il fiume Po (A.I.Po) - Il comitato di indirizzo - Delibera n. 28 del 25 luglio 2024
Art. 73 del d.lgs. n. 118/2011 - Riconoscimento debito fuori bilancio a favore del dr. Fabrizio Narboni  .    .    .    .    .    .    .    .    . 157

Agenzia Interregionale per il fiume Po (A.I.Po) - Il comitato di indirizzo - Delibera n. 29 del 25 luglio 2024
Approvazione della quinta variazione del Programma triennale degli acquisti 2024-2026   .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 157



D.G. Turismo, marketing territoriale e moda

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 30 – Bollettino Ufficiale

D.d.u.o. 31 luglio 2024 - n. 11816
Bando «OgniGiorno inLombardia - seconda edizione – 
finestra 2024» ai sensi del d.d.u.o. n. 4077 del 12 marzo 2024 
– Riapertura dei termini ai sensi del d.d.u.o. n.  8948 del 
12  giugno 2024 – Approvazione dell’elenco delle domande 
valutate e ammesse con relativa concessione del contributo

IL DIRIGENTE DELLA U.O. 
PROGRAMMAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA E TERRITORIALE
Richiamati:

• la d.g.r. n. XII/1851 del 5 febbraio 2024 di approvazione dei cri-
teri generali della seconda edizione della misura «OgniGiorno 
inLombardia» che demanda al dirigente pro tempore della 
Unità Organizzativa Promozione dell’attrattività e sostegno del 
settore turistico della Direzione Turismo, marketing territoriale e 
moda di adottare tutti gli atti amministrativi necessari per l’at-
tuazione dell’iniziativa ivi compresa l’assunzione dei necessari 
atti contabili nonché l’assolvimento degli obblighi di pubbli-
cazione di cui agli articoli 26 e 27 del d.lgs. 33/2013;

• il d.d.u.o. n. 4077 del 12 marzo 2024 di approvazione del 
bando «OgniGiorno inLombardia – seconda edizione»;

• il d.d.u.o. n. 5311 del 3 aprile 2024 di posticipo e contestua-
le proroga dei termini per la presentazione delle domande 
a valere sulla finestra 2024 del bando «OgniGiorno inLom-
bardia – seconda edizione» avente una dotazione finanzia-
ria pari a 1.500.000,00;

• il d.d.u.o. n. 6537 del 24 aprile 2024 di approvazione dell’e-
lenco di domande formalmente ammissibili e dell’elenco 
di domande non ammissibili alla valutazione di merito a 
valere sulla finestra 2024;

• il d.d.g. n. 7010 dell’8 maggio 2024 di costituzione del Nu-
cleo di valutazione per la valutazione dei requisiti di am-
missibilità tecnica delle domande presentate a valere sul 
bando «OgniGiorno inLombardia seconda edizione»;

• il d.d.u.o. n. 8548 del 5 giugno 2024 di approvazione dell’e-
lenco delle domande ammesse a valere sulla finestra 2024 
con relativa concessione del contributo in favore di sogget-
ti beneficiari diversi per contributi complessivi pari a euro 
1.339.849,76;

• il d.d.u.o. n. 8948 del 12 giugno 2024 di riapertura dei termi-
ni per la presentazione delle domande a valere sulla fine-
stra 2024 del bando;

• il d.d.u.o. n. 9439 del 21 giugno 2024 di decadenza, ai sensi 
dell’art. D.2 lettera a) e b) del bando dal contributo con-
cesso pari a € 7.699,99 in favore del soggetto beneficiario 
ID 5546268 a causa della manifesta volontà di non accet-
tare il contributo concesso;

• il d.d.u.o. n. 9967 del 2 luglio 2024 di decadenza, ai sensi 
dell’art. D.2 lettera b) del bando, dal contributo concesso 
in favore dei soggetti beneficiari ID 5546190 e ID 5547656 
a causa del mancato rispetto dell’obbligo di cui all’art. D.1 
lettera f), pari complessivamente a euro 20.000,00;

• il d.d.u.o. n. 10085 del 3 luglio 2024 di approvazione dell’e-
lenco di domande formalmente ammissibili alla valutazio-
ne di merito a valere sulla riapertura della finestra 2024;

• il d.d.u.o. n. 10456 del 10 luglio 2024 di approvazione della 
domanda ID 5891417 ammissibile alla valutazione di merito 
a valere sulla riapertura della finestra 2024;

• il d.d.u.o. n. 10731 del 15 luglio 2024 di approvazione dell’e-
lenco delle domande ammesse a valere sulla riapertura 
della finestra 2024 con relativa concessione del contributo 
in favore di soggetti beneficiari diversi per contributi com-
plessivi pari a euro 144.255,21;

• il d.d.u.o. n. 11452 del 25 luglio 2024 di approvazione delle 
domande ID 5907818 e ID 5911760 ammissibili alla valuta-
zione di merito a valere sulla riapertura della finestra 2024;

• il d.d.u.o. n. 11706 del 30 luglio 2024 di approvazione della 
domanda ID 5920477 ammissibile alla valutazione di merito 
a valere sulla riapertura della finestra 2024;

Dato atto che:

• la riapertura dei termini per la presentazione in forma tele-
matica delle domande di agevolazione a valere sul ban-
do – finestra 2024 è disposta, come previsto dal d.d.u.o. 
n. 8948/2024, dalle ore 12:00 del 27 giugno 2024 ed entro e 
non oltre le ore 12:00 del 12 settembre 2024;

• sono pervenute dalle ore 12:00 del 10 luglio 2024 alle ore 

12:00 del 30 luglio 2024 complessivamente n. 4 domande, 
di cui una ritirata dal soggetto richiedente e pertanto con-
siderata improcedibile;

Rilevato che a seguito degli esiti dell’istruttoria formale ai sensi 
del d.d.u.o. n. 11452/2024 e del d.d.u.o. n. 11706/2024 risulta 
ammesso alla valutazione di merito un numero pari a 3 doman-
de per un importo complessivo richiesto pari a euro 29.800,00;

Preso atto che il Nucleo si è riunito in nona seduta in data 30 
luglio 2024 per effettuare la valutazione tecnica delle domande 
ammissibili alla valutazione di merito;

Richiamato l’articolo C.3.c e C.3.d. del bando che prevedono 
che:

• per essere ammessi all’agevolazione i progetti devono con-
seguire esito positivo (SÌ) per tutti gli indicatori previsti dai 
criteri di valutazione;

• nell’ambito dell’analisi tecnica, in particolare nell’ambito 
del criterio di valutazione B, il Nucleo di valutazione valuterà 
altresì la coerenza, congruità e pertinenza delle spese di 
progetto dichiarate dal soggetto richiedente rispetto all’e-
vento o iniziativa di promozione turistica candidato e potrà 
procedere alla revisione delle spese ammissibili presentate 
in termini di rideterminazione dei valori;

• in sede di valutazione di merito, l’istruttoria delle proposte pro-
gettuali viene svolta sulla base degli elementi di qualificazione 
della proposta progettuale di cui agli allegati B e C. Il Nucleo 
di valutazione può richiedere, per il tramite del responsabile 
del procedimento per la fase di concessione, chiarimenti sui 
contenuti dell’allegato B e C. Il richiedente è tenuto a fornire ri-
sposta nel termine di 5 (cinque) giorni solari e consecutivi dal-
la data della richiesta. In tale ipotesi, i termini temporali del pro-
cedimento si intendono sospesi sino alla data di ricevimento 
dei chiarimenti. La mancata risposta del soggetto richiedente 
entro il termine stabilito costituisce causa di non ammissibilità 
della domanda. I chiarimenti resi dal richiedente non posso-
no modificare il contenuto degli allegati B e C;

• fino alla seduta del nucleo di valutazione che esamina la 
domanda, il soggetto richiedente può richiedere la rettifica 
di un errore materiale contenuto nell’allegato B o nell’alle-
gato C di cui si sia avveduto dopo la scadenza del termine 
per la presentazione della domanda medesima a condizio-
ne che la rettifica non comporti:

 − la presentazione di un nuovo progetto e/o di un nuovo 
prospetto spese;

 − la modifica sostanziale dell’allegato B e/o C;
 − la compilazione di sezioni documentali incomplete degli 
allegati B e C;

Preso atto che l’iter istruttorio di natura tecnica ai sensi dell’ar-
ticolo C.3.c del bando:

• è stato completato per domande ID 5907818 e ID 5911760;

• risulta sospeso per la domanda ID 5920477 a seguito 
dell’attivazione del soccorso istruttorio previsto ai sensi 
dell’art. C.3.d. del bando;

Verificate e fatte proprie le risultanze istruttorie del Nucleo di 
valutazione, come emerge dai verbali agli atti di ufficio;

Dato atto che ai sensi dell’articolo B.1 del bando, nel caso di su-
peramento del massimale de minimis al soggetto richiedente che 
svolge attività economica è concessa automaticamente un’age-
volazione rideterminata fino alla concorrenza del massimale de 
minimis ancora disponibile al momento della concessione mede-
sima, a fronte di un investimento presentato e ammesso invariato;

Considerato che dal combinato disposto degli esiti delle risul-
tanze istruttorie del Nucleo di valutazione e dei controlli espletati 
dal responsabile del procedimento ai fini della concessione ai 
sensi del suddetto articolo B.1 del bando risultano, rispetto alle 3 
domande prese in carico dal nucleo:

• n. 2 domande valutate e finanziate (Allegato 1 «Elenco do-
mande valutate e ammesse al finanziamento»);

• n. 1 domanda sospesa per la quale il Nucleo stabilisce di 
richiedere, per il tramite del responsabile del procedimento, 
un chiarimento ai sensi dell’art. C.3.d del bando sul conte-
nuto dell’allegato B Scheda progetto;

Considerato che, essendo la dotazione finanziaria della fine-
stra capiente con riferimento ai progetti ID 5907818 e ID 5911760 
utilmente presentati in ordine cronologico e valutati nel merito, 
si procede all’approvazione delle domande valutate e finanzia-
bili e all’assegnazione del contributo procedendo in ordine cro-



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 31 –

nologico di presentazione fino all’occorrenza della dotazione 
finanziaria disponibile;

Ritenuto, quindi, di approvare:

• le operazioni e gli atti relativi alle 2 domande ammesse alla 
valutazione formale ai sensi del d.d.u.o. n. 11452/2024 per cui 
il Nucleo di valutazione ha operato la valutazione di merito;

• l’elenco delle domande valutate e finanziate così come 
risultante nell’allegato 1 «Elenco domande valutate e am-
messe al finanziamento», parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento;

Ritenuto di concedere l’agevolazione alle n. 2 domande di cui 
all’allegato 1 che hanno conseguito esito positivo (SÌ) per tutti gli 
indicatori previsti dai criteri di valutazione e che risultano intera-
mente finanziate per un importo complessivo pari a euro 19.800,00;

Dato atto che:

• l’articolo C.4.a del bando prevede che, entro e non oltre 15 
giorni naturali e consecutivi dalla data di pubblicazione sul 
BURL del presente provvedimento, il soggetto beneficiario 
di cui all’allegato 1 debba comunicare l’accettazione del 
contributo assegnato accedendo all’apposita sezione del 
sistema informatico www.bandi.regione.lombardia.it;

• la mancata accettazione entro i termini previsti comporta 
l’automatica decadenza dal diritto all’agevolazione;

• si procederà all’assunzione degli atti contabili derivanti dal 
presente provvedimento in favore dei soggetti di cui all’al-
legato 1 a seguito degli adempimenti post concessione 
previsti dall’articolo C.4.a del bando;

Dato atto che il presente decreto viene adottato entro i termini 
previsti dal bando approvato con d.d.u.o. n. 4077/2024 e ss.mm.ii;

Visto il decreto 31 maggio 2017, n. 115, pubblicato nella Gaz-
zetta Ufficiale del 28 luglio 2017, che disciplina il funzionamento 
del Registro nazionale degli aiuti di Stato;

Dato atto che contestualmente alla data di adozione del pre-
sente atto, si provvede alla pubblicazione di cui agli articoli 26 e 27 
del d.lgs. n. 33/2013 relativamente ai soggetti di cui all’allegato 1;

Vista la l.r. n.  20/2008 ed i provvedimenti organizzativi della 
XII Legislatura nonché i provvedimenti organizzativi che defini-
scono gli assetti operativi vigenti degli uffici delle direzioni della 
Giunta regionale;

DECRETA
per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono 

integralmente riportate
1. di approvare l’elenco delle domande valutate e finanziate 

a valere sulla riapertura della finestra 2024 del bando OgniGior-
no inLombardia seconda edizione, così come risultante nell’Al-
legato 1 «Elenco domande valutate e ammesse al finanziamen-
to», parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di stabilire che, ai sensi dell’articolo C.4.a del bando, i sog-
getti beneficiari di cui all’allegato 1 debbano comunicare - en-
tro e non oltre 15 giorni naturali e consecutivi dalla data di pub-
blicazione sul BURL del presente provvedimento - l’accettazione 
del contributo assegnato accedendo all’apposita sezione del 
sistema informatico www.bandi.regione.lombardia.it;

3. di dare atto che la mancata accettazione entro i termini previ-
sti comporta l’automatica decadenza dal diritto all’agevolazione;

4. di riservarsi con successivo atto l’assunzione degli atti con-
tabili derivanti dal presente provvedimento nei confronti dei 
soggetti di cui all’allegato 1 a seguito degli adempimenti post 
concessione previsti dall’articolo C.4.a del bando di che trattasi;

5. di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli articoli 
26 e 27 del d.lgs. n. 33/2013;

6. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento 
sul BURL e sul sito www.bandi.regione.lombardia.it;

7. di comunicare gli esiti istruttori ai soggetti richiedenti.
Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al Tribu-

nale Amministrativo Regionale della Lombardia - Milano nel ter-
mine di 60 gg. decorrenti dalla data di notifica o comunicazione 
dell’atto o dalla piena conoscenza di esso.

Il dirigente
Simona Martino

——— • ———

http://www.bandi.regione.lombardia.it
http://www.bandi.regione.lombardia.it
http://www.bandi.regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 32 – Bollettino Ufficiale

Allegato 1

N. ID N. PROTOCOLLO DATA PROTOCOLLO ORA PROTOCOLLO DENOMINAZIONE RICHIEDENTE CODICE FISCALE 
RICHIEDENTE

INVESTIMENTO 
PRESENTATO CONTRIBUTO RICHIESTO INVESTIMENTO 

AMMESSO CONTRIBUTO AMMESSO CONTRIBUTO CONCESSO INTENSITA' 
AIUTO (%) CUP COR

159 5907818 P3.2024.0003411 17/07/2024 14:54:49 COMUNE DI CORBETTA 03122360153 14.000,00€                9.800,00€                  14.000,00€                9.800,00€                  9.800,00€                  70,00% C69I24000620009
non svolge 

attività 
economica

160 5911760 P3.2024.0003527 22/07/2024 12:47:13 COMUNE DI VAL BREMBILLA 03966930160 14.300,00€                10.000,00€                14.300,00€                10.000,00€                10.000,00€                69,93% F59E24000020006
non svolge 

attività 
economica

28.300,00€                19.800,00€                19.800,00€                

BANDO OGNIGIORNO INLOMBARDIA SECONDA EDIZIONE - FINESTRA 2024
Elenco domande valutate e ammesse al finanziamento

TOTALI

Documento firmato digitalmente da ANTONELLA PRETE in sostituzione di SIMONA MARTINO


	C) GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
	D.g.r. 29 luglio 2024 - n. XII/2860
	Accreditamento dell’Unità d’offerta sociosanitaria C-DOM Cure Domiciliari centro di radiologia e fisioterapia s.r.l., CUDES 095633, con sede organizzativa ed operativa in via Roma n. 28, Gorle (BG). Ente gestore centro di radiologia e fisioterapia s.r.l.,
	D.g.r. 29 luglio 2024 - n. XII/2861
	Modifica accreditamento dell’unità d’offerta sociosanitaria C-DOM Cure domiciliari Life Cure s.r.l., CUDES 092171, con sede organizzativa ed operativa in viale Giovanni Boccaccio n. 36 – Busto Arsizio (VA). Ente gestore Life Cure s.r.l., con sede legale i

	D.g.r. 29 luglio 2024 - n. XII/2862
	Modifica dell’accreditamento dell’Unità d’offerta sociosanitaria C-DOM Fondazione don Ambrogio Cacciamatta – Fratelli Guerini ONLUS, CUDES 091862, con sede organizzativa ed operativa in via per Rovato n. 13/d Iseo (BS). Ente gestore Fondazione don Ambrogi

	D.g.r. 29 luglio 2024 - n. XII/2877
	2021IT16RFPR010 Istituzione della misura di sostegno alla transizione delle MPMI lombarde verso modelli di produzione circolari e sostenibili a valere sull’azione 2.6.1 PR FESR 2021-2027 e approvazione dei relativi criteri applicativi




	D) ATTI DIRIGENZIALI
		Giunta regionale
	D.G. Famiglia, solidarietà sociale, disabilità e pari opportunità
	D.d.s. 31 luglio 2024 - n. 11780
	Approvazione del progetto di Leva civica lombarda volontaria autofinanziata presentato dall’associazione Mosaico APS – ID domanda n. 5921467
	D.d.s. 1 agosto 2024 - n. 11963
	Aggiornamento dell’elenco delle strutture disponibili all’accoglienza extracarceraria di genitori detenuti/e con figli in esito alle verifiche delle istanze pervenute in risposta alla manifestazione di interesse rivolta agli Enti gestori di «comunità educ




	D.G. Turismo, marketing territoriale e moda
	D.d.u.o. 31 luglio 2024 - n. 11816
	Bando «OgniGiorno inLombardia - seconda edizione – finestra 2024» ai sensi del d.d.u.o. n. 4077 del 12 marzo 2024 – Riapertura dei termini ai sensi del d.d.u.o. n. 8948 del 12 giugno 2024 – Approvazione dell’elenco delle domande valutate e ammesse con rel
	D.d.u.o. 31 luglio 2024 - n. 11834
	Approvazione bando «Lombardia Style. Bellezza senza confini»

	D.d.u.o. 31 luglio 2024 - n. 11847
	Terza edizione bando «DEMO - Iniziative ed eventi di design e moda» (decreto 15 febbraio 2024, n. 2648). Quinto decreto concessione contributi e impegno di spesa a favore dei beneficiari

	D.d.u.o. 1 agosto 2024 - n. 11889
	Bando «Grandi eventi Lombardia» (decreto 15 febbraio 2024, n. 2662). Sospensione finestre annualità 2025 e 2026




	D.G. Infrastrutture e opere pubbliche
	D.d.u.o. 1 agosto 2024 - n. 11903
	Approvazione dell’avviso «Iniziativa Multimodale Urbano» in attuazione della d.g.r. 2198/2024 – PR FESR 2021-2027 – Azione 2.8.1 - Sostegno al miglioramento del sistema di mobilità urbana integrata


	D.G. Ambiente e clima
	D.d.u.o. 29 luglio 2024 - n. 11642
	Bando per incentivare la sostituzione degli impianti termici civili più inquinanti con impianti a biomassa a basse emissioni, approvato con decreto 5012 del 13 aprile 2022, modificato con decreto 11603 del 3 agosto 2022 approvazione degli esiti istruttori
	D.d.u.o. 31 luglio 2024 - n. 11793
	PR FESR 2021 – 27, Asse 2 Azione 2.1.2: approvazione della gradutoria ed ammissione al contributo in esito all’istruttoria delle domande presentate nel bando «ECOSAP» - Bando a graduatoria per l’eco-efficientamento energetico e la decarbonizzazione di fab




	D.G. Enti locali, montagna, risorse energetiche, utilizzo risorsa idrica
	D.d.u.o. 31 luglio 2024 - n. 11776
	Fondo comuni confinanti - Progetti strategici programmazione 2013-2018 – Ambito Valle Camonica - Unione dei Comuni della Valsaviore (BS): INT. 2.1 VS «Creazione di un polo multifunzione per la valorizzazione ambientale e turistica del Parco dell’Adamello»


	G) PROVVEDIMENTI ALTRI ENTI
	Agenzia Interregionale per il fiume Po (A.I.Po) - Il comitato di indirizzo - Delibera n. 26 del 25 luglio 2024
	Approvazione della quarta variazione del Programma triennale dei lavori 2024-2026
	Agenzia Interregionale per il fiume Po (A.I.Po) - Il comitato di indirizzo - Delibera n. 27 del 25 luglio 2024
	Individuazione dei componenti del Collegio dei revisori legali per il triennio 2024-2027

	Agenzia Interregionale per il fiume Po (A.I.Po) - Il comitato di indirizzo - Delibera n. 28 del 25 luglio 2024
	Art. 73 del d.lgs. n. 118/2011 - Riconoscimento debito fuori bilancio a favore del dr. Fabrizio Narboni

	Agenzia Interregionale per il fiume Po (A.I.Po) - Il comitato di indirizzo - Delibera n. 29 del 25 luglio 2024
	Approvazione della quinta variazione del Programma triennale degli acquisti 2024-2026





